[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2019

	№  221

	пгт Оричи

	О создании межведомственной комиссии по подготовке и проведению   Всероссийской переписи населения 2020 года на территории              Оричевского района

	  В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановление правительства Кировской области от 30.05.2019 №272-П «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Кировской области», в целях подготовки и проведения в период с 1 по 31 октября 2020 года Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Оричевского района администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Оричевского района и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Оричевского района согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, начальника управления муниципальной собственностью Оричевского района Коваля А.В.

	Глава Оричевского района
	             В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]